
VUODEN NÄYTTELYVETERAANI – MANTAN MALJA 
 
 
Palkinnon lahjoittaa Petra Jeminen. Palkinto on ikuisesti kiertävä ja jaetaan ensimmäisen kerran vuonna 
2012 vuoden 2011 tulosten pohjalta. Palkinnon lahjoittaja saa kilpailla palkinnosta. 
 
Kilpailuaika on kalenterivuosi ja koiran omistaja itse ilmoittaa kilpailussa hyväksi luettavat koiransa tulokset 
kirjallisesti seuraavan vuoden tammikuun loppuun mennessä kulloinkin nimetylle kilpailuvastausten 
vastaanottajalle. Palkinnon mukana seuraa kansio, mihin tulee täyttää koiran tiedot ja kuva. 
 
Sääntöjä voidaan tarvittaessa muuttaa Suomen Kennelliiton näyttelysääntöjen muuttuessa, kuitenkin 
palkinnon lahjoittajan hyväksynnällä. 
 
Säännöt osanottajille 
 
Kiertopalkinnosta saavat kilpailla vain yhdistyksen jäsenet ja jotta koiran tulos huomioitaisiin, on sen 
omistajan oltava yhdistyksen jäsen ajankohtana jolloin tulos on saavutettu. Mikäli koiralla on useampi kuin 
yksi omistaja, tulee sen kaikkien omistajien olla jäseniä. Koiran tulee olla rekisteröity Suomen Kennelliitossa 
ajankohtana, jolloin tulos on saavutettu. 
 
Kultakin koiralta huomioidaan maksimissaan kahdeksan (8) näyttelyn tulokset. Pisteitä lasketaan kaikista 
Suomessa järjestetyistä virallisista näyttelyistä sekä yhdistyksen omista erikoisnäyttelyistä. 
Palkinto jaetaan yhdistyksen vuosikokouksessa. 
 
Pisteiden lasku 
 
ROP-veteraani saa pisteitä virallisiin luokkiin (muut paitsi pentuluokka) osallistuneiden koirien lukumäärän 
verran (esim. jos paikalla virallisissa luokissa on 5 koiraa, saa ROP-veteraani 5 pistettä).  
 
VSP-veteraani kuten edellä  - 1 piste. 
 
Sertifikaatin arvoinen (SA) tuo 1 lisäpisteen.  
SA-lisäpisteen saa myös veteraaniluokassa kilpaillut koira, joka ei ole sijoittunut ROP / VSP -veteraaniksi.  
 
Yhdistyksen erikoisnäyttelyssä näitä pisteitä korotetaan kahdella pisteellä (ilman SA lisäpistettä). 
Rotujärjestön päänäyttelyssä näitä pisteitä korotetaan yhdellä pisteellä (ilman SA lisäpistettä). 
 
Lisäksi BIS-veteraani -sijoituksista lasketaan lisäpisteitä seuraavasti: 
BIS-vet 1 + 5 pistettä 
BIS-vet 2 + 4 pistettä 
BIS-vet 3 + 3 pistettä  
BIS-vet 4 + 2 pistettä 
 
Poikkeuksena: Ryhmänäyttelyistä ei jaeta BIS-veteraani -sijoituksista lisäpisteitä. 
 
Jos kahdella koiralla on sama pistemäärä, ratkaisee voittajan 
– korkeampi sijoitus rodun erikoisnäyttelyssä (ROP-veteraani) 
– korkeampi sijoitus rotujärjestön pääerikoisnäyttelyssä (ROP-veteraani) 
– ROP-veteraani -sijoitusten lukumäärä. 
 
 
 


